АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УРАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 октября 2012 года                                                                                   № 41-П

О прогнозе  социально – экономического
 развития  Уралинского сельского поселения
Большеуковского муниципального района
Омской области  на  2013 год

    В соответствии  со ст. 169 Бюджетного кодекса Р.Ф., рассмотрев  представленный
прогноз  социально – экономического  развития
 Совет  сельского поселения  РЕШИЛ:
    1. Принять к сведению  прогноз  социально – экономического  развития  Уралинского
сельского поселения  на  2013 год (прилагается).
    2. Рекомендовать руководителям  хозяйствующих  субъектов  обеспечить  в 2013 году
выполнение  плана  развития  производства  в  соответствии  с  принятым  прогнозом
социально – экономического  развития  сельского  поселения.
    3. Основные  показатели  социально – экономического  развития  сельского поселения
подлежат  официальному  опубликованию  (обнародованию).

Глава  Уралинского сельского поселения:                             Н.В.Азанова